
ZARZĄDZENIE  Nr  46   /2019 

BURMISTRZA  MIASTA  PIASTOWA 

z dnia   22    lutego  2019 r. 

 

 

w sprawie zasad rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny organizowany w 

przedszkolach miejskich w Piastowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) 

Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się „Regulamin rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny 

organizowany w Przedszkolach Miejskich w Piastowie”, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Informacje dotyczące wykazu dyżurów wakacyjnych oraz zasad ich 

funkcjonowania, będą zamieszczane do dnia 31 marca danego roku, na stronie 

internetowej Piastowa, oraz na stronach internetowych placówek oświatowo – 

wychowawczych. 

 § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Piastów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                                                                                     Grzegorz Szuplewski 

 


